公 告
撤销备案公告

桐乡市强诚化纤有限公司（注

册号 330483000081706）经股东会决

议，撤销本公司清算组备案，恢复公

司正常经营，特此公告。

注销公告

海宁荣正灯饰有限公司经股东

会决议解散本公司，请债权人自接

到本公司书面通知书之日起 30 日

内，未接到通知书的自本公告之日

起 45 日内，向公司清算组申报债权

登记，逾期不申报的视其为没有提

出要求。清算组成员：戚先荣、陈

瑜、陈武平，清算组负责人：戚先荣。

海宁荣正灯饰有限公司

2018 年 10 月 10 日

遗失声明

本人叶可根不慎遗失土地证一

本，坐落于三门县浦坝港镇仙岩村，

面积为 76 平方米，土地用途为农村

宅基地，土地证号为三集用(1998)第
01108033 号，现声明作废。该不动

产上不存在他项权利。如有不实由

本人承担一切法律责任。

声明人（签章）：叶可根

2018 年 10 月 10 日

遗失声明

三门县国土资源局：

本人卢学德不慎遗失土地证一

本，坐落于三门县浦坝港镇佳岙村，

面积为 35.1 平方米，土地用途为农

村宅基地，土地证号为三集用(1995)
字第 01206153 号，现声明作废，并委

托贵局予以公告。该不动产上不存

在他项权利。如有不实由本人承担

一切法律责任。

声明人（签章）：卢学德

2018 年 10 月 10 日

遗失声明

三门县国土资源局：

本人郑志明不慎遗失土地证一

本，坐落于三门县珠岙镇小岙村，土

地面积为 31.2 平方米，土地用途为

农村宅基地，土地证号为三集用

(1995)字第 00422053 号。现声明作

废，并委托贵局予以公告。该不动

产上不存在他项权利。如有不实由

本人（单位）承担一切法律责任。

声明人（签章）：郑志明

2018 年 10 月 10 日

丽水市图兰朵画业有限公司注销公告

本股东会（出资人）已决议解散

本公司，请债权人自接到本公司书

面通知书之日起 30 日内，未接到通

知书的自本公告之日起 45 日内，向

公司清算组申报债权登记，逾期不

申报的视其为没有提出要求。

云和县永有物业有限公司注销公告

本股东会（出资人）已决议解散

本公司，请债权人自接到本公司书

面通知书之日起 30 日内，未接到通

知书的自本公告之日起 45 日内，向

公司清算组申报债权登记，逾期不

申报的视其为没有提出要求。

临海市蒲公英商贸有限公司注销公告

本股东（出资人）已决定解散本

公司，请债权人自接到本公司书面

通知书之日起 30 日内，未接到通知

书的自本公告之日起 45 日内，向公

司清算组申报债权登记，逾期不申

报的视其为没有提出要求。

清算公告

玉环迪耀机械有限公司，统一

社会信用代码：

91331021560984757P，拟向企业登记

主管机关申请注销登记，请债权人

于公告之日起 45 日内向本企业清

算小组申报债权，清算组负责人：陈

卫志，清算组成员：陈卫志、陈卫迪，

特此公告。

玉环迪耀机械有限公司

2018 年 10 月 10 日

德清合新商务信息咨询合伙企业

（有限合伙）注销清算公告

德清合新商务信息咨询合伙企

业（有限合伙），经全体合伙人研究

通过，决定注销本企业，请债权人自

接到本企业书面通知书之日起 30
日内，未接到通知书的自本公告之

日起 45 日内，向企业清算组申报债

权登记，逾期不申报的视其为没有

提出要求。特此公告。

减资公告

经本公司股东会（出资人）决

议：本公司注册资本从 600 万元人

民币减至 10 万元人民币。请债权

人自接到本公司书面通知书之日起

30 日内，未接到通知书的自本公告

之日起 45 日内，有权要求本公司清

偿债务或者提供相应的担保，逾期

不提出的视其为没有提出要求。

德清万鑫食品贸易有限公司

清算公告

三门县兴德再生资源回收有限

公司，注册号：331022000063471，拟

向企业登记主管机关申请注销登

记，请债权人于公告之日起 45 日内

向本企业清算小组申报债权，清算

组负责人：丁道月，清算组成员：丁

道月、丁道星、邵玉娟，特此公告。

三门县兴德再生资源回收有限公司

2018 年 10 月 10 日

宁波众政供应链管理有限公司注销

公告

本股东（出资人）已决定解散本

公司，请债权人自接到本公司书面

通知书之日起 30 日内，未接到通知

书的自本公告之日起 45 日内，向公

司清算组申报债权登记，逾期不申

报的视其为没有提出要求。

减资公告

经本公司股东会（出资人）决

议：本公司注册资本从 100 万元人

民币减至 10 万元人民币。请债权

人自接到本公司书面通知书之日起

30 日内，未接到通知书的自本公告

之日起 45 日内，有权要求本公司清

偿债务或者提供相应的担保，逾期

不提出的视其为没有提出要求。

舟山润圆财务咨询服务有限公司

解散清算公告

浙江省缙云县威力锯业工具有

限公司股东会于 2018 年 10 月 8 日决

议解散本公司，并于同日成立了公

司清算组。债权人于本公告发布之

日起 45 日内，向本公司清算组申报

债权。

云和县红枫岭家庭农场有限公司注

销公告

本股东会（出资人）已决议解散

本公司，请债权人自接到本公司书

面通知书之日起 30 日内，未接到通

知书的自本公告之日起 45 日内，向

公司清算组申报债权登记，逾期不

申报的视其为没有提出要求。

解散清算公告

诸暨永义会计师事务所（普通

合伙）全体合伙人于 2018 年 7 月 24
日决定解散，并于同日成立了企业

清算组。请企业债权人于本公告发

布之日起 45 日内，向本企业清算组

申报债权。联系人：王柳君，联系电

话：18248614049。

注销公告

经理事会决议，本单位决定注

销，同时成立清算小组，并按有关规

定办理注销手续，特此公告。

宁波市鄞州嘉和服务会所

注销公告

经理事会决议，本单位决定注

销，同时成立清算小组，并按有关规

定办理注销手续，特此公告。

宁波市鄞州区嘉和残疾人社区康复

服务中心

解散清算公告

绍兴东方铁路旅业有限责任公

司股东会于 2018 年 10 月 8 日决定解

散，并与同日成立清算组。请公司

债权人于本公告发布之日起 45 日

内，向本公司清算组申报债权。联

系人: 章先生，联系电话:
0575-88026436，地址:绍兴市越城区

车站西路 34 号，邮编:312000。

绍兴东方铁路旅业有限责任公司清

算组

清算公告

台州市鸿发公共设施有限公

司，统一社会信用代码：

913310017664095044，拟向企业登记

主管机关申请注销登记，请债权人

于公告之日起 45 日内向本企业清

算小组申报债权，清算组负责人：陈

杰，清算组成员：陈杰、姚奇、李根

明，特此公告。

台州市鸿发公共设施有限公司

2018 年 10 月 10 日

刊登中缝广告孙老师

18657129611

公 告
嵊州市米苏蛋糕店（税号

92330683MA29EEXY16）遗失通用手
工发票三联百元版，发票代码
133061860831，发票号码
00554126-00554150（共 25 份），声明
作废。

绍兴市越城区燕子美妆店遗失
由绍兴市越城区市场监督管理局
2018 年 4 月 8 日核发的统一社会信
用代码 92330602MA2BE12D91 的营
业执照正本，声明作废。

新昌县七星街道锦鸿楼饭店遗
失由新昌县市场监督管理局 2017
年 7 月 27 日核发的统一社会信用代
码 92330624MA29D3Q62E 的营业执
照副本，声明作废。

龙游极速呱牛餐厅不慎遗失龙
游县市场监督管理局 2018 年 1 月 15
日核发的统一社会信用代码为
92330825MA2FT8CK4Y 的营业执照
正、副本，特此声明作废。

龙游极速呱牛餐厅不慎遗失龙
游县市场监督管理局 2016 年 5 月 19
日核发的 JY23308250104161 号的食
品经营许可证正、副本，特此声明作
废。

嵊州市崇仁镇张德千兔毛店遗
失由嵊州市工商行政管理局 2009
年 2 月 24 日核发的注册号
330683605011391 的营业执照正本，
声明作废。

慈溪市舜士网吧遗失由慈溪市
市场监督管理局 2015 年 7 月 28 日核
发的注册号 330282000334776 的营
业执照正本，声明作废。

遗失 2013 年 3 月 13 日由玉环县
工商行政管理局核发的李志福营业
执照正副本各一本，注册号：
331021620037681，声明作废。

绍兴市柯桥区钱清丁红萍副食
品店遗失由绍兴市柯桥区市场监督
管理局 2016 年 5 月 24 日核发的统一
社会信用代码
92330621MA2FF29GXK 的营业执照
正副本，声明作废。

杭州市拱墅区紫芝日用品经营
部遗失由杭州市工商行政管理局拱
墅分局 2013 年 1 月 31 日核发的注册
号 330105600291127 的营业执照副
本，声明作废。

杭州谍照装饰工程有限公司
（统一社会信用代码
91330104341953838G）遗失财务专用
章 1 枚，声明作废。

杭州余杭区仁和街道姜利群早
餐店遗失由杭州市余杭区市场监督
管理局 2015 年 10 月 16 日核发的注
册号 330184600788456 的营业执照
副本，声明作废。

长兴智树艺术培训工作室遗失
由长兴县工商行政管理局 2017 年
12 月 25 日核发的统一社会信用代
码 92330522MA2B3RBQ3Y 的营业
执照正副本，声明作废。

长兴久通新能源科技有限公司
遗失财务专用章 1 枚，编号
3305220066328，声明作废。

沈孝柳遗失由天台县工商行政
管理局 2012 年 4 月 1 日核发的注册
号 331023640001824 的营业执照正
本，声明作废。

安吉递铺旭明小吃店遗失由安
吉县市场监督管理局 2014 年 1 月 9
日核发的统一社会信用代码
92330523MA2F5YAP2H 的营业执照
正副本，声明作废。

周月华遗失由安吉县市场监督
管理局 2011 年 5 月 18 日核发的统一
社会信用代码
92330523MA2F4HNU4A 的营业执照
正副本，声明作废。

安吉递铺丽净汽车美容服务部
遗失由安吉县市场监督管理局 2013
年 3 月 14 日核发的统一社会信用代
码 92330523MA2F4Q9715 的营业执
照正副本，声明作废。

吴波遗失由长兴县市场监督管
理局 2017 年 11 月 2 日核发的统一社
会信用代码 92330522MA2B3CPD50
的营业执照正副本，声明作废。

长兴全胜家具制造有限公司遗
失由长兴县工商行政管理局 2017
年 3 月 10 日核发的统一社会信用代
码 91330522MA29J4Q76T 的营业执
照正本，声明作废。

沈星羽遗失浙江省医疗机构住
院收费收据，收据号码 1474540043，
住院号 00645256，声明作废。

丽水古源贸易有限公司遗失由
丽水市莲都区市场监督管理局 2018
年 8 月 30 日核发的统一社会信用代
码 91331102MA2E05WM0Y 的营业
执照正副本，声明作废。

丽水古源贸易有限公司遗失开
户许可证，核准号 J3430003650201，
声明作废。

台州市国达消防检测有限公司
丽水分公司遗失由丽水市工商行政
管理局 2011 年 12 月 23 日核发的注
册号 331100000050545 的营业执照
正本，声明作废。

南浔练市杨富女服装加工点遗
失税务登记证正副本，税号
33050163081722200051，声明作废。

丽水市阿明猪肉有限公司遗失
由丽水市莲都区市场监督管理局
2018 年 5 月 7 日核发的统一社会信
用代码 91331102MA2A1P5EXE 的营
业执照正本，声明作废。

湖州织里旺氏宝童装商行遗失
由湖州市工商行政管理局吴兴分局
2013 年 5 月 16 日核发的注册号
330506600249481 的营业执照正副
本，声明作废。

宁波北仑熠光装饰工程有限公
司遗失由宁波市北仑区市场监督管
理局 2012 年 6 月 28 日核发的注册号
330206000032056 的营业执照正副
本，声明作废。

宁波北仑熠光装饰工程有限公
司遗失税务登记证正副本，税号
330206674734916，声明作废。

宁波北仑熠光装饰工程有限公
司遗失公章 1 枚，编号
3302060029508，声明作废。

宁波北仑熠光装饰工程有限公
司遗失开户许可证，核准号
J3320012134501，声明作废。

湖州南浔东云电子商务有限公
司遗失开户许可证一份，核准号：
J3360005031901，声明作废。

安吉国乐电器服务维修中心遗
失开户许可证，核准号
J3363000456901，声明作废。

遗失仙居县特种工艺美术厂公
章 1 枚，声明作废。

安吉递铺敏敏小吃店遗失食品
生产经营登记证，编号：浙餐
05232017000532，声明作废。

嘉兴市秀洲区高照街道隆琦建
材经营部遗失由嘉兴市秀洲区市场
监督管理局 2017 年 4 月 18 日核发的
统一社会信用代码
92330411MA29FA3T4Y 的营业执照
副本，声明作废。

嘉兴市经开塘汇英美服装店遗
失由嘉兴市市场监督管理局 2017
年 4 月 5 日核发的统一社会信用代
码 92330401MA29F4626J 的营业执照
副本，声明作废。

桐乡市洲泉子仙花艺店遗失由
桐乡市市场监督管理局 2015 年 4 月
16 日核发的注册号
330483650056791 的营业执照副本，
声明作废。

海宁市许村镇翠华冷冻食品商
行遗失由海宁市市场监督管理局
2018 年 5 月 3 日核发的统一社会信
用代码 92330481MA2BA38Y2H 的营
业执照副本，声明作废。

海宁市许村镇雯婧冷冻食品商
行遗失由海宁市市场监督管理局
2017 年 4 月 11 日核发的统一社会信
用代码 92330481MA28BY3F2Q 的营
业执照副本，声明作废。

嘉兴市冷小厨电器有限公司遗
失由桐乡市市场监督管理局 2017
年 3 月 22 日核发的统一社会信用代
码 91330483MA28BXWE6T 的营业
执照正副本，声明作废。

嘉兴市冷小厨电器有限公司遗
失开户许可证，核准号
J3354004665901，声明作废。

嘉兴市冷小厨电器有限公司遗
失机构信用代码证，代码
G1033048300466590F，声明作废。

嘉兴市冷小厨电器有限公司遗
失公章 1 枚，声明作废。

平湖市水管家水家电经营部遗
失由平湖市工商行政管理局 2013
年 5 月 22 日核发的注册号
330482605034935 的营业执照正本，
声明作废。

浙江澜尚装饰工程有限公司遗
失由杭州市下城区市场监督管理局
2018 年 8 月 7 日核发的统一社会信
用代码 91330103MA2CDJFC84 的营
业执照副本，声明作废。

浙江澜尚装饰工程有限公司遗
失财务章 1 枚；法人章（法人黄毅）1
枚；发票章 1 枚，声明作废。

嘉兴市经开长水丝艺美美容美
发店遗失由嘉兴市市场监督管理局
经济技术开发区分局 2016 年 11 月
24 日核发的统一社会信用代码
92330401MA2F3L3N59 的营业执照
正副本，声明作废。

平湖市全塘镇童妹服装加工店
遗失由平湖市工商行政管理局 2006
年 2 月 13 日核发的注册号
3304823402491 的营业执照正本，声
明作废。

嘉兴五米贸易有限公司遗失由
嘉兴市市场监督管理局 2017 年 3 月
14 日核发的统一社会信用代码
9133040109330095X6 的营业执照副
本，声明作废。

刊登中缝广告孙老师

18657129611